
 

 
_____________________________________________________________________ 
 

_____________________________________________________________________ 
Strana 1 (celkem 2) 

 

ZPRÁVA ZAD AVATELE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  
DOMANÍNEK I.  A  I I . ,  1.  DODATEČNÉ PRÁCE  

_____________________________________________________________________ 
 
I .  VEŘEJNÝ Z AD AV ATEL  

Název Centrum výzkumu globální změny AV ČR, v. v. i. 

Sídlo  Bělidla 986/4a, 603 00 Brno 

IČ 67179843 

 

I I .  VEŘEJN Á Z AK ÁZK A  

Předmět zakázky Předmětem zakázky je: oprava omítek nad rozsah stanovený v 
zadávací dokumentaci, dále odbourání zděných příček a jejich 
nahrazení příčkami ze sádrokartonu, odstranění původních podlah 
objektu a provedení souvrství nosné konstrukce podlah v 1. a 2. NP., 
provedení vodovodní přípojky, úprava ústředního topení, odstranění 
vlhkosti zdiva doplněním drenážního systému obvodových stěn, 
úprava povrchu schodiště, úprava vjezdu do části Domanínek II. a 
související změny na opěrných stěnách, oplocení areálu, instalace 
kamerového systému a elektronické zabezpečovací signalizace. 

Druh veřejné zakázky  Stavební práce 

Druh zadávacího řízení Jednací řízení bez uveřejnění dle § 23 odst. 7. písm. a) zákona 

Zdroj financování Operační program Výzkum a vývoj pro inovace 

 

Cena 1,228.355,- Kč bez DPH 

 

I I I .  VYBR ANÝ UCH AZEČ  

Název Ekostavby Brno, a.s. 

Sídlo  Brno-Černovice, Černovice, U Svitavy 1077/2 

IČ 46974687 



Domanínek I. a II., 1. dodatečné práce 

_____________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________ 
Strana 2 (celkem 2) 

 

IV.  ČÁS TI  VEŘEJNÉ Z AK ÁZKY  PLNĚNÉ PROSTŘEDNICTV ÍM  SUBDOD AV ATELE 

Zadavateli nejsou známy 

 

V. DALŠÍ  UCH AZEČI  

Použití jednací řízení bez uveřejnění dle § 23 odst. 7. písm. a) zákona z povahy věci neumožňuje účast 
v řízení jiným dodavatelům, než tomu dodavateli, který byl zadavatelem vybrán. 

 

VI.  DŮVOD POUŽI TÍ  JEDN ACÍ HO ŘÍZENÍ  BEZ UVEŘEJNĚNÍ  

Předmětem zakázky jsou nezbytné a nepředvídatelné dodatečné stavební práce k zakázce:  
Výběrové řízení na zhotovitele stavby - Domanínek I. a II. - „Experimentální pracoviště projektu 
CzechGlobe – rekonstrukce budovy“ a „Polní experiment pro výzkum zvýšené koncentrace 
CO2“. 

 

 

 

 

 

 

 Mgr. Ondřej Zmeškal 

 na základě pověření  

 

 


		2013-01-04T10:59:25+0100
	Mgr. Ondřej Zmeškal




